
UCHWAŁA NR XXXII/264/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi 
Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych 
na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r, poz. 713, 1378) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/243/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego 
przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

– § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w kwocie 30 298,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem 00/100) w formie dotacji celowej Powiatowi 
Grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych w Grajewie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo 

 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4D53C5-1219-42AA-80DE-EB33DE0E2B28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Pauza – zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


